potentiā tam̄ eius stupēdo mirac̄la p̄
 dicant. Sedens ad ih̄u pedes uestit̄. ac sa
 ne m̄tis. siḡat fidelem ppl̄m a p̄stina
 uisatōe sanati. r̄ ratioe conḡa uestitū ac
 studio itutū sequentē uestigia. x̄. r̄ x̄anoz.
 Hoc aut̄ iudites mirant̄. r̄ timēt qd̄ r̄a
 nā legem implē n̄ ualeant. Homo sanat̄
 mittit̄ in domū suā. r̄ p̄dicat̄ i decapoly.
 Sic q̄sq; p̄ resurrectionē peccoz i sc̄iētā
 bonam redet. r̄ p̄t̄ alioz salutē euūglio
 seruat. ut p̄ cū. x̄. quiescat. ne dū p̄pro
 pere iam uult̄ cē cū. x̄. negligat p̄dicat̄
 onū munistiū fr̄ne redemptioni accomodatū.

lyx. & xx. l. xxxvii. & xxxviii.
Et ascendens in nauiclam. transiit
 ut r̄ uenit in ciuitatē suā. X̄pe ecclie
 nauē nauigatus fluchū seli tr̄scendit.
 ut ed̄nce in se ad celestem pat̄ā tr̄quil
 la nauigatioe p̄ducat. Oian̄ in caphar
 nau. math̄s in ciuitate sua dominū
 curasse paliticū narrant. Q̄ questio dif
 ficilē soluet̄. si math̄s nominaret na
 zareth. Nūc ḡ quis dubitet capharna
 ū fuisse ciuitatē d̄nī. qm̄ n̄ nascendo
 s; mirac̄lis illustrando suā fecat. Deniq;
 i cōparatōe extera regionū recte dicit̄.
 qd̄cūq; oppidū galilee ciuitā d̄nī. nedū
 capharnaū q̄ ita excellēbat in galilea
 ut tāqm̄ mēpolis haberet. **luy.**
Et ecce quatuor uiri portante in lecto

homine qui erat palyticus. Et querebant
eum inferre et ponere ante ipsum. Et non inveni-
entes qua parte eum inferrent per turbam
ascendunt super tectum et per tegulam summisunt
illum cum lecto in medium ante ipsum. Quorum fi-
dem ut vidit dixit. Confidit filii remittuntur
tibi peccata tua. Palyticum quem sanavit non per
sua fide cum sensu careret sed per fide offerre
tuum. uocauit filium id est quia dimissa sunt
ei peccata sua. Inueniendum quantum ualeat fides
propria si tantum ualeat aliena. Qui ergo peccato
grauatur adhibeat etiam quod pro eo peccatum.
Hic datur intelligi plenasque corporis debili-
tate euenire propter peccata. Et ideo forsitan
dimittuntur peccata ut causis debilitatis
ablati sanitate restituatur. Hinc est quod hic
palyticus in luca uocatur homo qui paralyticus
et alij palytico ad piscinam dixit. Tunc sar-
factus es. iam noli peccare ne deus aliquid
tibi contingat. Quinque autem sunt differentie eorum
per quibus in hac uita molestiis affliguntur
corporalibus. Aut enim admittuntur augenda per
patientiam. uisum infirmitate corporis gratia
est ut job. et tobya. et miles. aut ad custo-
diam uirtutum ne superbia. ut paulus ait.
Ne magnitudo reuelationum me ^{exprobat} dat
est mihi stimulum carnis mee angelus sathane
qui me colaphizet. Aut ad corrigenda
peccata sicut maria aaron soror in hemo
ob uerba temeritatis percussa est leprosa. et paly-